PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.12.                        25                 1802
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 03.12.2025 № 1613 «Об оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, предназначенную для образования и развития детей Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального округа»

В соответствии с частью 9 ст. 52 Федерального закона от 20.03.2025                № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», ч. 2 ст. 57 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края Администрация муниципального района

         ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Пункт 3 постановления Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 03.12.2025 № 1613 «Об оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, предназначенную для образования и развития детей Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального округа» изложить в следующей редакции:
«3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования.».
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования.
Глава муниципального района                                                         А.В. Членов